

Årsredovisning

DREAM TEAM Media AB

Organisationsnummer: 559283-8303
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oscar Henrik Wexell
Styrelseledamot
2026-02-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska förmedla marknadsföring via digitala kanaler. Målsättningen med marknadsföringen är att driva fler affärer, bygga varumärke eller ge service till potentiella eller befintliga kunder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bedöms ha presterat som förväntat under räkenskapsåret och ökat i omsättning. Det kan meddelas att nettoomsättningen för året har ökat med något över 3% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning (tkr)	1 882	1 812	959	2 190
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-1	3	1	0
Soliditet (%)	94,9	51,9	38,4	39,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	200 000	-436	1 920	201 484
Balanseras i ny räkning		1 920	-1 920	0
Årets resultat			-1 463	-1 463
Belopp vid årets utgång	200 000	1 484	-1 463	200 021

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	1 484
Årets resultat	-1 463
Medel att disponera	21

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	21
Summa	21

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1 2	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>	3		
Nettoomsättning		1 882 318	1 811 565
Övriga rörelseintäkter		0	2 985 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 882 318	4 797 285
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-95 422	-68 853
Övriga externa kostnader		-1 805 633	-4 771 172
Övriga rörelsekostnader		17 097	41 323
Summa rörelsekostnader		-1 883 958	-4 798 702
Rörelseresultat		-1 640	-1 417
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		160	3 469
Räntekostnader och liknande resultatposter		17	483
Summa finansiella poster		177	3 952
Resultat efter finansiella poster		-1 463	2 535
Resultat före skatt		-1 463	2 535
Skatt på årets resultat		0	-615
Årets resultat		-1 463	1 920

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 996	1 996
Övriga fordringar		61 204	237 441
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 876	63 497
Summa kortfristiga fordringar		121 076	302 934
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		89 661	85 015
Summa kassa och bank		89 661	85 015
Summa omsättningstillgångar		210 737	387 949
SUMMA TILLGÅNGAR		210 737	387 949

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 484	-436
Årets resultat		-1 463	1 920
Summa fritt eget kapital		21	1 484
Summa eget kapital		200 021	201 484
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		212	162 312
Skatteskulder		615	764
Övriga skulder		0	2
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 889	23 387
Summa kortfristiga skulder		10 716	186 465
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		210 737	387 949

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs.

Not 2. Väsentliga händelser efter balansdagen

Efter balansdagen har bolagets ledning fattat beslut om att verksamheten skall avvecklas.

Not 3. Exceptionella intäkter och kostnader

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<i>Exceptionella intäkter</i>		
Försäljning av immateriell tillgång	0	2 985 720

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-02-19.

Adam Wilhelm Rasmus Axelsson
Adam Wilhelm Rasmus Axelsson
Verkställande direktör, styrelseordförande
2026-02-20

Oscar Henrik Wexell
Oscar Henrik Wexell
Ledamot
2026-02-19